89

sequens non erat insipientia quia non erat ad veritatem iactantia sed ad gratiam
 dei et ad fidelium salutem dicitur Simile enim vos id est feruetur
diligens et diligere potest esse bonum et in malum in subdit dei
emulatione id est caritativa dilectione et subdit cum quod fuerit
dilectio dicitur Respondi enim vos vni viro scilicet christo ut patet
subdit fuerat enim apostolus pauperissimus inrimoni inter corinthios
et christum per veram fidem in subdit virginem quantum ad fidei integritatem
castitatem quantum ad virtutem puritatem exhibere christo quia solus est carum
sponsus et quia dilectio non solum est rectum bonum ad ipsam in
amico sed etiam mali vitium in subdit timeo autem ne sit serpens
quia seduxit per seculum enim tyrannorum tertia primitiva quatuor
persecutor leonis qui est apostolus sed persecutio pseudo apostolorum qui fuit
pastor et occulta quatuor seductor seductor pentum per serpente
in subdit ita totum panem seculi vni scilicet metes qui frequenter noian
asensibus exterioribus magis notis et excipiat perceptor pseudo
apostolorum simplicitate qui est ipse per docuit nam esse ad
salutem negaria sic sit observare cum evadere nam si quis sit
ante remouet corinthios excusator primo cum post ponit
20 etiam excludit in existimo enim circa primo scientia quod si pseudo
apostoli doceret meliora apostoli corinthios habent excusator rem
preedi eos et hoc est quod non si quis qui videtur per ad predicandum
aut potestate per a deo non misit alio christum per dicitur id est
meliore ab ipsis quam nos predicamus vobis aut alium spiritu
accipiat id est meliore ab ipsis quam accepistis a nobis aut alium evadere
id est aliam doctrinam meliore quam a nobis recte premium id est recte
sustineret eos vobis predicantes existimo hic remouet dicitur exai
scio et dicitur idem quod primo ostendit se non misisse apostolis ma
ioribus 20 quod fecit ad maius illi aut nunquam dicitur primo dicitur existi
mo enim non me misisse per veram quod sic amantissimus apostolus id est
per apostoli magnum fecerunt vult quos quod terunt et dicitur hic apostoli magnum
petro iacobo et iohanne quos pseudo apostoli dicebat esse maiores
ad accipiendum corinthios ut crederentur maioris autoritatis quam paulus
per dicebat se missos ad eos apostolis mediante tunc quod aut paulus
non fecerit magnum quod apostoli predicti per non eundem christum predicant et eundem
spiritu scilicet per impotentes manuum dedit et tunc evadere predicant et
expanso se magnum apostolis refutavit flos nam et si ipse scio
in suum et non in a hoc dicit ad repellendum dicitur pseudo apostolorum qui
quod tenebat eis doctrinam eo quod plana et grossa dicebat et sic et
per hoc non faciebat expedire scilicet si per non expediebat corinthios
per subtilia predicare sic plenus dicitur per corinthios primo totum
aut manifestata sic vobis hoc dicit per providentiam facti her appare
bat vobis de ipso aut nunquam hic ante sunt quod etiam a quod magnum fecit
eis quod alij apostoli suis reversis et dicitur idem partes quod primo decla
rat veritate 20 remouet quatuor obiectos in quare quod ego in hunc
primo dicit aut nunquam per fecit 12 omnia est locutio tunc seculi vobis
accipiendum est per potest apostoli enim tunc merito fecit opus
vide dicitur gratis evadere dei evadere vobis non accipiendo supra
avobis quod in erat licitum et alij apostoli accipiant ab illis quibus per
conuevit apostoli aut predicans corinthios abstinuit primo per eorum
avaritia et tunc gratis accepisset eis doctrinam 20 ut tolleret
apostolis apostolis predicandi occasio quod tunc per quatuor predicant per
oportebat quod non tamen ex quo loco sic ante sunt vni qui dicitur
aliam ecclesiam expoliavi non quod nimis accipet sed quod voluntarie
dabat hunc ad in steud vni id est ad percuratores vire salutis